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För info om symbollicenser: http://www.vgregion.se/ov/dart/licenser 

Skapat via www.bildstod.se av Central Barnhälsovård Västra Götaland 

Fotografitë tregojnë shembuj të asaj që do të mund të bëni gjatë vizitës 

shëndetësore në SHSHF. Tregoni fotografitë dhe bisedoni me fëmijën tënd para 

vizitës. Fëmijët janë të ndryshëm. Disa fëmijë kanë nevojë për më shumë kohë për-

gatitjeje sesa të tjerët, por shpeshherë është e mjaftueshme që fëmija të përgatitet 

ndonjë ditë më parë ose të njëjtën ditë me vizitën. 

Në 1177 ka një prezantim me diapozitiva rreth vizitës. Ju lutem shikojeni këtë së 

bashku. Shfaqjen e diapozitivave mund ta gjeni nëpërmjet kodit QR. 

 Bilderna visar exempel på vad ni ska få göra vid hälsobesöket på BVC. Visa bilderna och prata med 

ditt barn innan besöket. Barn är olika. En del barn behöver längre förberedelsetid än andra, men oft-

ast räcker det att förbereda barnet någon dag innan eller samma dag som besöket. 

På 1177 finns ett bildspel om besöket. Titta gärna på detta tillsammans via QR-koden. 

Vizitë shëndetësore në Shtëpinë e Shëndetit për Fëmijë 
Vizitë ekipore; motra medicinale dhe mjeku 

Hälsobesök BVC 3 år · Teambesök; sjuksköterska och läkare  


